

**Stehr Holding Vejle A/S**  
**Hesselkær 44, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 27 75 75 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

---

**Svend Erik Skovhus**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stehr Holding Vejle A/S Hesselkær 44 7100 Vejle  CVR-nr.: 27 75 75 37 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Svend Erik Skovhus, formand Rikke Stehr Henrik Stehr
<b>Direktion</b>	Henrik Stehr
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Stehr Ejendomme A/S, Vejle Tønnes & Ulstrup A/S, Vejle
<b>Kapitalinteresser</b>	JH Ejendomme ApS, Vejle Ejendomsselskabet Karetmagervej 23 Aps, Vejle Tønnes & Ulstrup A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.636 t.kr. mod 2.064 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.720</b>	<b>-11.184</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.202	-29.202
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.380.269	2.072.796
Indtægter af kapitalinteresser	48.387	62.144
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.974	8.541
Andre finansielle indtægter	315.231	55.598
Øvrige finansielle omkostninger	-39.832	-98.279
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.705.107</b>	<b>2.060.414</b>
Skat af årets resultat	-68.800	3.393
<b>Årets resultat</b>	<b>1.636.307</b>	<b>2.063.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	636.307	1.063.807
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.636.307</b>	<b>2.063.807</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.605	116.807
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.605</u>	<u>116.807</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	504.965	5.993.975
Kapitalinteresser	3.816.532	383.866
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.321.497</u>	<u>6.377.841</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.409.102</u></b>	<b><u>6.494.648</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	229.141
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.720.427	2.948.358
Andre tilgodehavender	583.383	445.746
Periodeafgrænsningsposter	3.176	3.176
Tilgodehavender i alt	<u>5.306.986</u>	<u>3.626.421</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.146.313	399.022
Værdipapirer i alt	<u>2.146.313</u>	<u>399.022</u>
Likvide beholdninger	704.149	1.469.964
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.157.448</u></b>	<b><u>5.495.407</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.566.550</u></b>	<b><u>11.990.055</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.352.623	9.716.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.852.623</u></b>	<b><u>11.216.316</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	7.629
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>7.629</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	6.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	463.231	0
Gæld til kapitalinteresser	86.454	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.508	92.865
Selskabsskat	148.560	666.174
Anden gæld	549	446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>707.927</u>	<u>766.110</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>707.927</u></b>	<b><u>766.110</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.566.550</u></b>	<b><u>11.990.055</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	8.652.509	733.110	9.885.619
Udloddet udbytte	0	0	-733.110	-733.110
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.063.807</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.063.807</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	9.716.316	1.000.000	11.216.316
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>636.307</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.636.307</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>10.352.623</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>11.852.623</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>2.146.312</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>138.941</u>

## 2. Eventualposter Eventualforpligtelser

### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alle bankmellemværender i to kapitalinteresser og et andet selskab. Bankgæld og bankgarantier i de pågældende selskaber udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.416 tkr.

Selskabet har afgivet ulimiteret støtteerklæring over for Ejendomsselskabet Karetmagervej 23 ApS.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.